
o

ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

%vedlzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAolunodzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAdí
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Buenos Aires 177 - 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 14 de mayo de 2004.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expíe N" 8174/03

RES C D N" 126/04

VISTO:

Que por Res. D.Nº 211/03 se designó a las Autoridades del Departamento de Física;

Las presentaciones realizadas por los Doctores María Cecilia Gramajo y Carlos Alberto Cadena,

mediante las cuales elevan sus renuncias a los cargos de Directora y Vicedirector del Departamento de

Física, respectivamente;

Que el Departameno de Física propone en reemplazo de los mencionados docentes a la Dra.

Irene De Paul y a la Lic. Angélica Boucíguez hasta completar el mandato, es decir hasta el próximo 31 de

julio de 2004;

CONSIDERANDO:

Que la Dra. María C. Gramajo ha sido electa como Vice-Decana de esta Unidad Académica y el

Dr. Carlos A. Cadena como Vicerrector de la Universidad;

Que la Comisión de Docencia e Investigación a fs. 58 aconseja aceptar las renuncias presentadas

y designar a las docentes propuestas en los cargos de Director y Vicedirector del Departamento de Física,

respectivamente ;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

(en su sesión ordinaria del día 12/05/04)

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Tener por aceptadas, a partir del 1 O de mayo del cte. año, las renuncias presentadas por

los docentes, Dra. María Cecilia Gramajo y Dr. Carlos Alberto Cadena a los cargos de Directora y

Vicedirector, respectivamente, del Departamento de Física de esta Facultad.

ARTICULO 2° : Tener por designadas, a partir del 1 O de mayo y hasta el próximo 31 de julio del año en

curso, a la Dra.Irene De Paul y a la Lic. Angélica Boucíguez en los cargos de Directora y Vicedirectora,

respectivamente, del Departamento de Física de estaUnidad Académica.

ARTICULO 3%: Hágase saber a los interesados y a los Departamentos Docentes. Cumplido,

ARCHIVESE.

NMA

2Me
Prof. MARIA....JENA HIGA

Secretaria Académica

Facultad de Ciencias Exactas

<<ó vio,
/(

5·

f za,g.JUAN RANCISCO RAMOS
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


